

19 LUG. 2024

0 1 7 5 2 4

**REPERTORIO CHIARIMENTI**

**Procedura ristretta per il subaffidamento del servizio di trasporto di persone, suddivisa in tre lotti, ai sensi dell'art. 162, comma 2 del D. Lgs. n. 36/2023, settori speciali, con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo.**

**Procedura n. 55/2024**

**Lotto 1 - Servizio di trasporto Autolinea Q751 Nulvi - Osilo - Sassari (Centro Ecologico)**

**Lotto 2 - Servizio di trasporto Autolinea Q753 Multedu - Castelsardo - Sorso**

**Lotto 3 - Servizio di trasporto Autolinea Q754 Ploaghe - Codrongianos - Ossi - Tissi - Sassari (Via Turati)**

Quesito n. 1

*"qualora la società nella predisposizione della polizza fidejussoria si avvalga della riduzione del 50% oltre la "fleggare" la dichiarazione occorre precisarlo anche nel seguente schema:*

*Norma Certificazione/marchio posseduti"*

Risposta n. 1

Sì, è necessario indicarlo anche nello schema riportato nella domanda di partecipazione.

Quesito n. 2

*"qualora una ditta intenda sia interessata a partecipare a 2 o 3 lotti, occorre acquistare un numero di marche da bollo equivalenti alla gare alle quale intende partecipare?"*

*Rimaniamo in attesa di cortese riscontro"*

Risposta n. 2

Per mero errore materiale è stato indicato di inserire la marca da bollo nella domanda di partecipazione. Si precisa che la marca da bollo non è dovuta.

**ARST S.p.A**

Società con socio unico

Sede legale: via Posada 8/10, 09122 Cagliari

P.IVA / CF e iscrizione CCIAA Cagliari 00145190922

Capitale Sociale € 819.000 i.v.

t (+39)070265701 p arst@pec.arstspa.info m arst@arst.sardegna.it



Quesito n. 3

*"In riferimento al comunicato "DGUE elettronico – PARTE III Motivi di esclusione: C - Motivi legati a insolvenza, conflitto di interessi o illeciti professionali: influenza indebita nel processo decisionale, vantaggi indebiti derivanti da informazioni riservate - prima parte e parte seconda" ....*

*nella compilazione del DGUE in formato elettronico, il questionario on line presenta il campo obbligatorio "fornire informazioni dettagliate" nel caso in cui il concorrente selezioni "NO" in corrispondenza della seguente dichiarazione.*

*Tale problema del software rileva alla fine della compilazione del DGUE ,CAMPI NON VALIDI.*

*Rimaniamo in attesa della risoluzione del problema"*

Risposta n. 3

Non riscontriamo alcuna anomalia nel DGUE. Per problematiche tecniche, si prega di contattare il contact center indicato nella lettera di invito.

**Il Responsabile del  
procedimento nella fase di  
affidamento**

Dott. Carlo Boi

